АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2017                                п.Рощинский                                       № 37-п

О внесении изменений в постановление

№36-п от 18.10.2013г. «Об утверждении

Положения об оплате труда работников администрации

Рощинского сельсовета,  не являющихся лицами,

замещающими  муниципальные должности

и должности  муниципальной службы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 18.10.2013г.   № 36-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Рощинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (с изменениями и дополнениями, внесенные постановлением от 30.12.13г. № 44-п, от 29.09.2014 №38-п, от 27.05.2015 №18-п, от 16.05.2016 № 11-п, от 30.12.2016 № 36-п) следующие изменения:
1. В п.п.2.1 п.2 цифры «2 254» заменить на «2 552», «2 857» заменить на «2 971»
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в газете «Рощинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава сельсовета                                                           Т.Т.Кириллова